
TOIMINTAKERTOMUS 1998

Julkaisutoiminta

Keväällä alkanutta LEHTISET-projektia on SELON puolesta vetänyt Marjo Valve, toimien myös 
toimitusneuvoston vastaavana toimittajana. Toimitusneuvosto on julkaisut toimintavuoden aikana 
neljä teemanumeroa: tekijät, valta, historia, kritiikki. Tavoitteet määrässä ja laadussa on saavutettu ja 
SELON hallitus jatkoi yhteishanketta vuodelle 1999. Aluksi hanke oli asetettu koeluontoiseksi sekä 
kestämään vain vuoden 1998. Päätös jatkaa on SETin ja SELON yhteinen.

kansainvälinentoiminta

Pohjoismainen elokuvaohjaajaliitto valitsi Juha Rosmalle seuraajan Tanskasta. Rosma hoitanut paitsi 
suhteita SNF:N niin myös FERA:an.

seminaaritoiminta

Joulukuussa seminaari "Ohjaajan sosiaalinen asema" Uudella Ylioppilastalolla keräsi salin yleisöä. 
Paikalla Suomen elokuvasäätiön, AVEKin, Yleisradion sekä tuottajien edustus. Paikalla myös 
lainopillista asiantuntemusta. Vastaavana toimijana sekä alustajana SELON puolelta toimi K.J. Koski.

hallituksen toiminta

Hallituksen vars. jäseninä toimi Pirjo Honkasalo, Taru Mäkelä, K.J. Koski ja Lauri Törhönen, 
varajäsenenä John Webster ja pj:nä Olli Soinio. Marjo Valve toimi yhdistyksen varojenhoitajana.

Hallitus on kokoontunut kerran kuussa (ei heinäkuussa).

Hallituksen vieraina on kuultu AVEKin uutta tuottajaa Kari Paljakkaa sekä lak.tiet. lis.

Outi Honkamerta.

Hallitus on valinnut keskuudestaan varapuheenjohtajaksi John Websterin.

 

yhdistyksen muutto uuteen toimillaan

Helmikuussa SELO ry muutti Suomen elokuvakontaktin matkassa uuteen osoitteeseen:

Töölöntorinkatu 2 B 8kr. 00260 Helsinki.

 

yhdistyksen taloudellinen tila

on pysynyt vakaana koko toimintavuoden.

Helsingissä 15.03 1999

SELO ry hallituksen puolesta

Pirjo Honkasalo, K.J. Koski, John Webster, Taru Mäkelä, Lauri Törhönen, Olli Soinio pj.

Liite toimintakertomukseen 1998

SELO kutsui amerikkalaisen näyttelijänohjauksen opettajan Judith Westonin Los Angelesista 
pitämään kaksi kolmipäiväistä "Acting for Directors" -workshopia. 23. – 25.2.1998 järjestettiin 
kurssi 14:lle Taik/ETO:n opiskelijalle ja 27.2. –1.3.1998 sama kurssi SELO:n 11:lle jäsenelle. AVEK 
tuki kurssin järjestelyjä. Judith Westonin vierailu oli onnistunut ja yhteistyötä päätettiin jatkaa.

 

Marjo Valve

varapuheenjohtaja


